

znak: DAGZ.261.1.7.2018

Warszawa, dnia 23.07.2018 r.

Zainteresowani Wykonawcy

dot.: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 120 komputerów stacjonarnych dwumonitorowych, zakup 40 komputerów stacjonarnych jednomonitorowych, zakup 25 komputerów przenośnych**

Do Zamawiającego - Narodowego Funduszu Zdrowia Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Warszawie, wpłynęły w dniu 23.07.2018 r. zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do Zakresu A - zakup 120 zestawów komputerowych dwumonitorowych. Zgodnie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1

W związku z ww. postępowaniem zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie sprzecznych zapisów SIWZ:

1. W rozdz. VII pkt 3 Zamawiający wymienia dokumenty do których wezwie Wykonawcę, w podpunkcie 3 wymienione zostały wydruki testów (jako dokumenty na wezwanie), natomiast w rozdz. XIII są one wymienione jako dokumenty będące częścią składanej oferty dodatkowo w rozdz. XVI Zamawiający zawarł zapis, iż nie będzie wzywał do uzupełnienia wydruków.
2. W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie na jakim etapie Wykonawca ma złożyć wydruki testów, w przypadku zmiany zapisów SIWZ i konieczności składania wydruków testów na etapie składania oferty, zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert. Taka zmiana jest istotna i konieczna do przeprowadzenia ww. testów.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że powyższe zostało wyraźnie określone w SIWZ i szczegółowo doprecyzowane. Zgodnie z pkt XVI SIWZ OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT (ZAKRES A, B i C) punkty w Kryterium III – Wynik testu wydajności (T) zostaną przyznane na podstawie dołączonego do oferty wydruku z przeprowadzonego testu, potwierdzonego za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub wydruku ze strony <http://www.bapco.com>. Jeżeli Wykonawca nie dołączy do oferty ww. wydruków, Zamawiający przyjmie wyniki testów na poziomie minimum określonego w opisie przedmiotu zamówienia (odpowiednio w Załączniku nr 1A, 1B i 1C) i Wykonawca wówczas nie otrzyma punktów w tym kryterium. Zamawiający nie będzie wzywał w tym celu do uzupełnienia wydruków

w przypadku nie dołączenia ich do oferty. Jeżeli Wykonawca chce otrzymać punkty w powyższym kryterium musi złożyć wraz z ofertą wydruk/wydruki z przeprowadzonego testu wydajności lub wydruk/wydruki ze strony <http://www.bapco.com> odpowiednio do zakresu/zakresów, na które Wykonawca składa ofertę, co zostało wskazane w pkt XIII SIWZ. Jeżeli Wykonawca nie chce otrzymać punktów w tym kryterium nie musi składać ww. wydruków na etapie składania ofert.

Na wezwanie Zamawiającego, zgodnie z pkt VII.3.3) SIWZ, Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, zobowiązany jest do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni terminie w celu potwierdzenia spełnienia przez oferowane urządzenia określonych wymagań wydruku/wydruków z przeprowadzonego testu wydajności lub wydruku/wydruków ze strony <http://www.bapco.com> odpowiednio do zakresu/zakresów, na które Wykonawca składa ofertę, potwierdzających osiągnięcie przez oferowane komputery wyniku ogólnego zgodnego z wymaganiami określonymi odpowiednio w Załączniku 1A, 1B i 1C do Specyfikacji. Jeśli Wykonawca nie dołączy ww. dokumentów do oferty, aby nadać punkty w kryterium, zostanie wezwany przez Zamawiającego do przedstawienia ich w celu potwierdzenia, że oferowane urządzenie odpowiada wymaganiom określonym w opisie przedmiotu zamówienia. W przypadku gdy testy okażą się wyższe niż określone minimum, nie będzie już możliwe nadanie punktów w kryterium.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zniesienie wymogu (zapisu) dotyczącego oferowanego oprogramowania w zakresie jego aktywacji, tj. „nie wymagające aktywacji za pomocą telefonu lub Internetu” poprzez usunięcie tego zapisu i pozostawienie:

„Oprogramowanie:

- oprogramowanie preinstalowane: system operacyjny MS Windows 10 Pro PL lub rozwiązanie równoważne”

Obecnie oprogramowanie Microsoft Windows 10 Pro PL niezależnie od tego czy jest preinstalowane na sprzęcie OEM danego producenta czy zakupione w innej formie wymaga aktywacji za pomocą Internetu lub telefonu. Poniżej przykładowe zapisy na stronie producenta sprzętu:

<https://support.hp.com/pl-pl/document/c04821752>

Odpowiedź

Zamawiający zmienia Specyfikację w powyższym zakresie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitora LCD o przekątnej 23.8” zamiast monitora o przekątnej 24” w zakresie „Monitor komputerowy – 206 szt.” oraz „Monitor komputerowy – 34 szt.” przy zachowaniu pozostałych wymogów dla parametrów oferowanego monitora?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby oferowane monitory spełniały wymagania określone w Załączniku nr 1A do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” - monitor LCD o przekątnej 24” i nie dopuszcza monitorów o innej przekątnej.

Zgodnie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.), Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

- w załączniku nr 1A do Specyfikacji SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - FORMULARZ OŚWIADCZENIA W SPRAWIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH OFEROWANYCH KOMPUTERÓW STACJONARNYCH DWUMONITOROWYCH w tabeli pkt 13 otrzymuje brzmienie (TYP I i TYP II)

13	Oprogramowanie	Oprogramowanie: - oprogramowanie preinstalowane: system operacyjny MS Windows 10 Pro PL lub rozwiązanie równoważne*	TAK/NIE*
----	----------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------

- w załączniku nr 1B do Specyfikacji SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - FORMULARZ OŚWIADCZENIA W SPRAWIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH OFEROWANYCH 40 KOMPUTERÓW STACJONARNYCH JEDNOMONITOROWYCH w tabeli pkt 13 otrzymuje brzmienie

13	Oprogramowanie	Oprogramowanie: - oprogramowanie preinstalowane: system operacyjny MS Windows 10 Pro PL lub rozwiązanie równoważne*	TAK/NIE*
----	----------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------

- w załączniku nr 1C do Specyfikacji SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - FORMULARZ OŚWIADCZENIA W SPRAWIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH OFEROWANYCH KOMPUTERÓW PRZENOŚNYCH w tabeli pkt 12 otrzymuje brzmienie

12	Oprogramowanie	Oprogramowanie: - oprogramowanie preinstalowane: system operacyjny MS Windows 10 Pro PL lub rozwiązanie równoważne*	TAK/NIE*
----	----------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------

Przewodnicząca Komisji

.....
Renata Zalewska